
经济宁市人民政府批准，济宁市自然资源和规划局以网上挂牌方式出让
2宗国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让宗地的基本情况和规划指标等要求（见下表）
二、中华人民共和国境内外法人、自然人和其它组织，除法律、法规另有规

定外，均可申请参加。竞买申请人可以单独申请，也可以联合申请。联合竞买
申请必须提供联合竞买协议，并在协议中明确受让人。

三、本次网上挂牌出让国有建设用地使用权（以下简称网挂使用权），通过
济宁市建设用地使用权和矿业权出让网上交易系统（以下简称网挂系统）进
行。凡按规定办理电子签名认证证书（CA数字证书）、符合竞买资格、按要求
足额交纳竞买保证金的竞买申请人，均可参加本次网挂使用权交易活动，按照
价高者得的原则确定竞得人。

四、本次网挂使用权的详细资料和具体要求，见各宗地挂牌出让文件。竞
买申请人可于2023年7月5日至2023年8月2日登录网挂系统（https://
dk2022.jnzbtb.cn:4430/）查询下载。竞买申请人须全面详细阅读了解网挂

使用权公告、出让须知及其他相关信息后，按照网上交易规定的操作程序参加
竞买。

五、竞买申请人可于2023年7月24日9时至2023年8月2日16时30
分前（以网挂系统服务器的时间为准）按照网挂系统提示提交竞买申请并按
要求交纳竞买保证金。交纳竞买保证金截止时间（到账时间）为2023年8月
2日16时30分（以网挂系统服务器的时间为准）。提交竞买申请、交纳竞买
保证金过程中如遇疑难问题，请及时与济宁市公共资源交易服务中心联
系。

六、各宗地网上挂牌报价时间为：
1. 任城区JRC2023—010号岱庄片区（任城大道以北翠柏路以东）地块：

2023年07月24日09时00分至2023年08月04日09时00分；
2. 任城区JRC2023—015号五里营片区（英智路以南安宁路以东）地块：

2023年07月24日09时00分至2023年08月04日09时10分；
挂牌期限届满，经网挂系统询问，有竞买申请人参加网上限时竞价的，网

挂系统自动进入网上限时竞价程序，通过网上限时竞价确定竞得人。网上挂
牌报价时间以网挂系统服务器的时间为准；有关数据记录的时间以数据信息
到达网挂系统服务器的时间为准。

七、其他需要公告的事项
1. 竞买申请人在申请竞买之前，须全面详细阅读了解本次网挂使用权公

告、出让须知及其他相关信息。竞买申请人可自行到现场踏勘本次网上挂牌
出让宗地。竞买申请人对本次网挂使用权相关文件、资料内容有疑问的，须在
提交竞买申请前向济宁市自然资源和规划局以书面方式提出。竞买申请一经
受理确认后，即视为竞买申请人对本次网挂使用权相关文件、资料内容及宗地
现状无异议和全部接受，并对有关承诺承担法律责任。

2. 本次网挂使用权公告中有关规划指标要求，以宗地出让文件中规定
的指标为准。其他公开出让事项如有变更，将在原公告发布渠道发布变更
公告。

3. 按照《济宁市人民政府办公室关于印发济宁市加快推进“交房即交证”工

作的实施意见的通知》（济政办字〔2021〕50号）的要求对具备条件的宗地施行
“交地即办证”“交房即交证”。

4. 本次网挂使用权交易活动，由济宁市公共资源交易服务中心、济宁市自
然资源和规划局负责，在济宁市公共资源交易公共服务平台进行。

5. 由于系统原因，中国土地市场网、山东省土地市场网所示公告与本公告
不一致的，以本公告为准。

济宁市公共资源交易服务中心联系电话：
0537—7817026 7817021
数字证书办理电话：0537—7817075（济宁市太白湖新区为民服务中心四

楼）
济宁市自然资源和规划部门咨询电话：
0537—8927667

济宁市自然资源和规划局
2023年6月30日

济宁市自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告
（济自资规告字〔2023〕20号）

宗地名称

任城区JRC2023-010号岱庄片区（任城大道以北翠柏路以东）地块

任城区JRC2023-015号五里营片区（英智路以南安宁路以东）地块

土地位置

任城大道以北、翠柏路以东

英智路以南、安宁路以东

土地面积(㎡)

10872

39414

土地用途

商住用地

商住用地

出让年限

住宅70年、商服40年

住宅70年、商服40年

容积率

不大于1.8

不大于2.0

其他规划指标要求

详见挂牌文件

详见挂牌文件

起始总价(万元)

8415

23649

综合楼面地价

起始价(元/㎡)

4300

3000

增价幅度(元/㎡)

10

10

竞买保证金
(万元)

1690

4730

2 要闻·广告 □责任编辑 刘建业 视觉编辑 马金谱 电子信箱 jnrbs@126.com

2023 年6月30日 星期五

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

部门、单位

济宁市交通运输局

济宁市民航事业发展中心

济宁市邮政管理局

济宁市公路事业发展中心

中国农业银行济宁分行

济宁市退役军人事务局

济宁市农业机械现代化发展促进中心

中国工商银行济宁分行

济宁市政府投融资服务中心

中国联通济宁市分公司

济宁市教育局

济宁市审计局

济宁市土地发展集团有限公司

济宁市司法局

中共济宁市委党校

济宁银保监分局

济宁市城市管理局

济宁市公共资源交易服务中心

济宁市国资委

济宁市归国华侨联合会

山东公用控股有限公司

济宁孔子文化旅游集团有限公司

济宁市统计局

济宁市红十字会

济宁市住房和城乡建设局

济宁市人力资源和社会保障局

月份

2023年7月

2023年7月

2023年7月

2023年7月

2023年7月

2023年7月

2023年7月

2023年8月

2023年8月

2023年8月

2023年8月

2023年8月

2023年8月

2023年9月

2023年9月

2023年9月

2023年9月

2023年9月

2023年9月

2023年9月

2023年9月

2023年9月

2023年9月

2023年9月

2023年9月

2023年9月

接访时间

7月10日-7月14日

7月10日-7月14日

7月17日-7月21日

7月24日-7月28日

7月24日-7月28日

7月24日-7月28日

7月31日-8月4日

8月7日-8月11日

8月7日-8月11日

8月7日-8月11日

8月14日-8月18日

8月14日-8月18日

8月21日-8月25日

9月4日-9月8日

9月4日-9月8日

9月4日-9月8日

9月11日-9月15日

9月11日-9月15日

9月11日-9月15日

9月11日-9月15日

9月11日-9月15日

9月11日-9月15日

9月18日-9月22日

9月18日-9月22日

9月18日-9月22日

9月25日-9月28日

接访地点

市“和为贵”社会矛盾纠纷调处化解中心

市民航事业发展中心E210来访接待室

市公路交通枢纽管理中心综合楼1601室

市公路事业发展中心13楼会议室

农业银行济宁分行营业部信访室

市退役军人服务大厅

市“和为贵”社会矛盾纠纷调处化解中心

工商银行济宁分行营业部信访室（红星东路115号）

市政府投融资服务中心七楼7015办公室

通信大厦一层接待室

市“和为贵”社会矛盾纠纷调处化解中心

省运会指挥中心A1227室

市土地发展集团三楼316室

市公共法律服务大厅和为贵调解室

市“和为贵”社会矛盾纠纷调处化解中心

济宁银行大厦一楼接访室

市城市管理局三楼306群众来访接待室

市公共资源交易服务中心552室

市“和为贵”社会矛盾纠纷调处化解中心

市侨联办公室

水务大厦1楼接访室

济宁孔子文化旅游集团一楼大厅

省运会指挥中心A433室

省运会指挥中心A357室

市“和为贵”社会矛盾纠纷调处化解中心

市人力资源社会保障综合执法支队接访室

济宁市直部门单位“公开接访周”7-9月份排班表

本报济宁讯（记者 徐斐）近日，我市召开生态
环保工作党外人士座谈会，市委常委、副市长王宏伟
出席会议。

会上，通报了我市生态环保工作情况，市各民主
党派、工商联负责同志和无党派人士代表提出了意
见建议。

会议指出，近年来，全市上下深入贯彻习近平生
态文明思想，以实施黄河流域、南四湖生态保护和高
质量发展战略为引领，深入打好蓝天、碧水、净土保

卫战，生态环境质量持续改善，人民群众的绿色获得
感、生态幸福感不断增强。下步，市政府将树牢“绿
水青山就是金山银山”理念，扛牢政治责任，采取更
加有力、更加精准的措施，坚决守牢生态环保底线，
持之以恒推动生态环境工作取得新的更大成效。希
望各民主党派、工商联和无党派人士一如既往地支
持好市政府工作，发挥好智力荟萃、联系广泛等优
势，扎实开展调查研究，提出更多更好的意见建议，
共同开创全市生态环境保护工作新局面。

我市召开生态环保工作
党外人士座谈会

王宏伟出席会议

本报济宁讯（记者 徐斐）6月28日至29日，省
人大常委会秘书长张斌带领调研组，结合走访联系
人大代表，来我市就“优化法治环境 促进企业发展”
进行专题调研。市人大常委会党组副书记、副主任
杜昌华，市人大常委会副主任林晋，市人大常委会秘
书长任向北参加活动。

调研组一行实地考察了山东太阳纸业股份有限
公司、兖州区人大常委会人大代表联络站、辰欣药业
股份有限公司等项目现场，并开展座谈交流。

在听取了济宁市相关工作情况汇报后，调研组
指出，济宁市人大系统要围绕全面打造法治化营商
环境持续发力，充分发挥人大职能作用，运用好视
察调研、专题询问、满意度测评等多种手段，持续推
动解决制约营商环境建设和发展的突出矛盾和问
题，努力以法治环境的不断优化促进和保障营商环
境的持续好转，以法治方式助力全市营商环境再上
新台阶，为经济社会高质量发展提供坚实的法治支
撑。

省人大调研组来我市开展专题调研

本报邹城6月29日讯（记者 鲍童）今天上午，
济宁市关工委、邹城市关工委联合在全省关心下一
代教育基地邹城市钢山街道后八里沟村举行第二届
青少年“党史学习月”暨庆七一“游基地学党史”活动
启动仪式。市委常委、组织部部长、统战部部长王春
河出席并讲话，市关工委主任步士金主持。市关工
委常务副主任倪丽君，市关工委常务副主任兼秘书
长贺雷，市关工委副主任李心善出席。

王春河指出，市委、市政府高度重视关心下一
代工作，我市在教育关爱青少年方面做了大量卓有
成效的工作，多项工作走在全省全国前列。全市各
级各有关部门要主动加强与关工委的沟通联系，多
方面支持好、保障好、服务好关工委工作，做到阵地
联动、活动联办、资源共享，以实际行动共同做好关

心下一代工作。要把关心下一代教育基地很好利
用起来，学习好、运用好《济宁市青少年教育系列丛
书》，注重发挥“五老”的独特优势作用，让党的创新
理论走近青少年、引领青少年。要用好本地红色资
源，组织更多的老英雄、老战士到教育基地现场讲
解，引导青少年进一步增强对伟大建党精神的情感
认同。广大青少年要积极主动参与到党史学习中
来，努力争做中国特色社会主义的合格建设者和可
靠接班人。

会上，邹城市主要负责人、邹城市关工委主要负
责人、“五老”志愿者代表作了发言，邹城市北大新世
纪实验学校学生代表宣读了青少年倡议书。启动仪
式后，与会人员参观八里沟村家风家教展馆、全国雷
锋村、党史村史展览馆。

市关工委第二届青少年“党史学习月”
暨庆七一“游基地学党史”活动启动

王春河出席并讲话

本报汶上6月29日讯（记者 王粲）今天上午，山东
省新型智慧城市“推进智慧社区全域覆盖”专题现场会
在汶上县举行，山东省大数据局党组成员、副局长廉凯，
市委常委、汶上县委书记高永干，副市长宫晓芳出席。

宫晓芳在致辞中说，近年来，我市在省大数据局
的精心指导下，按照“数字强省”建设总体部署，着力

“建机制、强支撑、拓范围、树亮点”，加快推进智慧城
市、智慧社区建设走深走实，“运河之都，慧治济宁”
品牌越擦越亮，2023年全市规划新建智慧社区100

个以上，整体覆盖率达到75%以上。济宁将以此次
会议为契机，积极学习借鉴兄弟地市的好经验、好做
法，深入贯彻落实智慧城市、智慧社区建设各项任务
要求，不断提升群众获得感、幸福感、安全感。

活动现场，展示了汶上县全域推进智慧社区全
覆盖成果，相关专家进行了智慧社区主旨演讲，正式
发布了济宁市智慧城市品牌，全省部分社区、相关部
门、相关企业进行了经验介绍，举办了全省智慧社区
建设工作座谈会。

推进智慧社区全域覆盖
让百姓享受便利生活

廉凯高永干出席相关活动

本报济宁6月29日讯（记者 鲍童）今天下午，
济宁市机关庆“七一”歌咏大会在济宁体育中心综合
馆举行，市委常委、秘书长、宣传部部长董波出席并
致辞，市委常委、副市长董冰，市一级巡视员陈颖，市
人大常委会副主任张茂瑞，市政协副主席谢成海、展
鑫、张洪雷、董学琛出席。

董波在致辞中表示，济宁人民在党的领导下，
赓续红色血脉、传承建党精神，用智慧和汗水谱写
奋斗之歌，用实干和担当绘就时代画卷，新时代现
代化强市建设展现出勃勃生机。特别是全市各级
机关党组织充分发挥战斗堡垒作用，广大党员干部
充分发挥示范引领作用，为济宁争先进位和高质量
发展做出了重要贡献。此次歌咏大会自3月初启动

以来，得到了全市各级机关党组织的热烈响应。大
会紧扣“坚定跟党走，奋发向前进”主题，结合情景
表演、朗诵、舞蹈等多种表演形式，表达对党的无限
忠诚与热爱之情，集中展现了机关党员干部职工坚
定跟党走、建功新时代的良好精神面貌。激励全市
各级机关党组织和广大机关党员干部把对党的忠
诚转化为干事创业的强大动力，不忘初心、牢记使
命，奋发进取、砥砺前行，全力推动各项工作“争一
流、争第一、争唯一”，为新时代现代化强市建设再
立新功。

演出共分为“永远跟党走”“奋发向前进”上下两
个篇章，经过初赛复赛，最终20支合唱团队进入了
当天的歌咏大会。

济宁市机关庆“七一”歌咏大会举行
董波董冰出席

■本报记者 郝明雷 本报通讯员 李佳

把一张纸巾放到水瓶中，用力摇晃几下，便能够完全溶解在水
中。“这是我们创新研发的世界首张不添加功能性化学品的‘幸福
阳光’无添加生活用纸，通过把中国结原理运用到长短纤维组合
中，以物理方法替代了传统的化学添加，通过了美国FDA食品级
认证，让纸张更纯净、更安全、更健康，引领绿色生活。”2023年6月
26日，在太阳纸业研发中心，山东太阳纸业股份有限公司副董事长
李娜向媒体记者展示着太阳纸业的系列创新产品，她说：“在创新
引领下，我们围绕着造纸原料木片，向生物质新材料领域开拓创
新，已成为从造纸产业链向特种纤维溶解浆、新型包装材料等林浆
纸一体化全产业链迈进的研发制造企业。”

踏踏实实办好主业、心无旁骛改革创新是太阳纸业发展永恒
的主题。作为公司的领导者，李娜提出了太阳纸业转型升级的“四
三三”中长期发展战略，聚焦创新驱动、人才强企、数智赋能、文化
兴企，带领公司不断实现产业链上差异化、多元化，价值最大化。
目前，太阳纸业浆纸产能超1000万吨，构建起了山东、广西、老挝
三大基地的战略布局，位列世界造纸20强、中国企业500强，是山
东省造纸产业链“链主”企业。

作为国家高新技术企业、国家级绿色工厂，太阳纸业始终深入
践行“科技是第一生产力、人才是第一资源、创新是第一动力”的理
念，近年来，李娜带领企业深度链接华南理工大学、齐鲁工业大学
等大院大所创新资源，与陈克复院士、王双飞院士、谢剑平院士团
队深入合作，突破莱赛尔纤维溶解浆、醋酸纤维溶解浆、微晶纤维

素等产业关键技术，“硬核”的科研成果与产品助力太阳纸业新动
能快速成长、高质量发展积厚成势，公司累计投入研发费用超35
亿元，拥有国家级企业技术中心、院士工作站、博士后科研工作站、
泰山学者岗、山东省生物基材料技术创新中心等多个省级以上重
要创新研发平台，承担国家863计划项目1项、国家及省部级科研
课题30余项，荣获国家科技进步一等奖、中国工业大奖表彰奖等
科技创新奖项。

李娜始终认为数智赋能是公司迈向高质量发展的必由之路。
太阳纸业年产45万吨特色文化用纸生产线作为山东省新旧动能
转换重点项目，通过创新集成工业4.0技术数字化解决方案，使项
目在智能制造、节能降碳等方面达到世界先进水平，不仅大大提高
了生产效率，更进一步减轻员工劳动强度，进一步改善员工劳动环
境。

“承众信而肩大任，谋幸福而共太阳。公司锚定打造可持续发
展，受人尊重的全球卓越企业的美好愿景，就是为了全体员工的幸
福生活，就是为了把企业发展同国家繁荣、民族兴盛、人民幸福紧
密结合，给社会创造价值，回报桑梓、造福社会。”李娜告诉记者，让
大伙过上好日子，走好共同富裕的路子，这是太阳纸业建厂时的初
衷，更是公司承载万家信任，创享幸福太阳的使命所在。

李娜始终坚持“发展为了员工、依靠员工、发展成果由全体员
工家庭共享”的理念，不断提供更优厚的福利待遇、更完善的保障
机制，不断增加就业岗位，提升员工收入，培养了6000余名高技能
人才，集团公司累计兴建了8000余套职工住宅，让员工在太阳纸
业真正安居乐业，近年来荣获全国和谐劳动关系示范企业等重要
荣誉。

多年来，李娜带领太阳纸业秉承“共生共赢”的经营理念，积极
履行企业公民的社会责任，持续投入各项社会公益慈善事业，开创
了一条企业发展与社会责任相辅相成的和谐共进之路。2017年
太阳纸业携手控股股东向山东省济宁市兖州区慈善总会捐赠人民
币合计2808万元；公司积极投身脱贫攻坚战，2017年捐赠300万
元用于兖州区光伏发电扶贫项目，2018年向山东省扶贫开发基金
会捐赠善款100万元。2020年以来，李娜代表太阳纸业无偿捐款
1000余万元、捐赠价值数十万元的防疫物资，为打赢疫情防控攻
坚战作出积极贡献。

“当前，济宁正在加速蝶变、加速崛起，发展机遇前所未有，创
新创业激情澎湃，更坚定了公司高质量创建千亿强企的信心和决
心。”李娜表示，太阳纸业将坚定信心谋发展，自强不息搞创新，立
意高远上台阶，坚定不移走好绿色低碳高质量发展之路，用勤劳和
汗水谱写新的创业史，为济宁争先进位和高质量发展做出更多的

“太阳贡献”！

承载万家信任 创享幸福太阳
——记山东太阳纸业股份有限公司副董事长李娜


